
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

NF 

NS 

NS 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

G 

G 

E 

E 

G 

No. 

317 

54 

51 

10 

729 

278 

320 

244 

9 

92 

154 

511 

156 

248 

148 

178 

218 

22 

310 

135 

Name 

Nico Müller 

Kevin Winkle 

Yannick Andres 

Tim Welzbacher 

Alexander Farkas 

Felix Friedrich 

Marc Dominic Judt 

Markus Brandt 

Danny Borrmann 

Michael Kaiser 

Lucas Hehl 

Felix Rothe 

Anton Unzeitig 

Candido Breijo Daporta 

Christopher Richter 

Daniel Blüder 

Boris Berkemeyer 

Silas Weidenfeller 

Marvin Dietermann 

Alexander Schenk 

Club/Wohnort 

AMC Frankenthal 

MSC Gaildorf 

MSF Sinngrund/DMV 

MSC Kassel/Spessart 

EC-Hofgeismar 

Lehesten 

MSC Oberes Weißtal/ADAC 

MSC Grevenbroich 

MSC Beuern/DMV 

AMC Langgöns im ADAC e.V 

MSC Hof/DMV 

Weitefeld 

MSC Sechshelden/ADAC 

Msc Fischbach 

MSC Sechshelden 

MSC Sechshelden/DMV 

Ec Hofgeismar 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

MSC Sechshelden/ADAC 

Msc Beuern 

Team 

MHS-Racing 

Winkle Racing 

Visualz Production by SAS Kawasaki 

Zweiradtechnik Meyer 

ALFA-Suspension-Racing 

Monster Energy Kawasaki Elf Team Pfeil 

Zweiradsport Schmitz/Bakadi Dreams 

Nws Racing Parts 

JJ Racing 

Zweiradsport Schmitz 

KTM Sarholz Racing Team 

KMP-Honda/Herne-Hartanodic 

Demolition Troops 

Twenty Suspension 

Privateer MX 

KTM Sarholz Racing Team 

Schleenbecker Moto 

Fahrzeug 

Husqvarna 

KTM 

Kawasaki 

Honda 

Husqvarna 

Kawasaki 

GasGas 

Husqvarna 

Honda 

Kawasaki 

Yamaha 

KTM 

Honda 

Kawasaki 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

R1.  

25 

22 

20 

18 

16 

15 

12 

14 

13 

11 

9 

10 

8 

6 

7 

5 

4 

0 

0 

0 

R2.  

25 

22 

20 

18 

15 

14 

16 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

0 

0 

0 

Ges. 

50 

44 

40 

36 

31 

29 

28 

27 

25 

22 

19 

19 

16 

13 

13 

10 

8 

0 

0 

0 

Gedruckt: 15.08.2021 16:33:37 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Sechshelden 

06 - MX1 

Geamtergebnis  

Sechshelden 1,400 Km 


